
«Затверджую»    Розклад  літньої екзаменаційної  сесії 
Перший проректор    студентів 2 курсу стаціонару факультету 
Каністратенко М.М.  театрального мистецтва у 4 семестрі 2016-2017 навч. р. 
 

Початок о 8.30, консультації напередодні о 14.00 
 

Дата Режисура естради та масових 
свят 

Акторське мистецтво драматичного 
 театру та кіно 

5.06 пн   
6.06 вт 8.30 Компл. система виховання 

режисерів естради та масових 
свят: Основи сценічного руху 
Ігнатієва Н.М.  42к 

10.00 Майстерність актора  
 Боріс І.О.     10к 

7.06 ср   
8.06 чт   

 
9.06 пт   
10.06 сб 8.30 КЗВ: Сучасні режисерські 

системи Чепалов О.І.  4к 
10.00 Основи вокального виконавства і 
теорії музики:  Музично-драматичний 
клас Бреславець Г. М.   25к 

11.06 нд   
12.06 пн   
13.06 вт   
14.06 ср  10.15 Сценічна мова Литвиненко Н.М. 

1к 
15.06чт 8.30 Українська мова (за проф. 

спрямування) Піскунова О.Б. 
18к 

 

16.06 пт   
17.06 сб   
18.06 нд   
19.06 пн  8.30 Українська мова (за проф. 

спрямування) Піскунова О.Б.  4к 
20.06 вт 12.20 Режисура та майстерність 

актора Чемеровський Ф.А.  ПК 
 

21.06 ср   
22.06 чт   
23.06 пт   
24.06 сб   
 
 
 
  Декан факультету      І.О.Боріс 
 
 
 
  Начальник навчального відділу    О.В.Лук’янчикова 
 


